Prefeitura Municipal de Américo de Campos
Av. Fortunato Ruza, 270 – Centro – CEP: 15.550-000- Fone: (17)34451970– CNPJ: 45.160.173/0001-05

A comissão organizadora do Processo Seletivo 01/2025 nomeada através da Portaria nº

10.538, de 18 de outubro de 2024 do Município de Américo de Campos, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna

pública a Retificação da abertura do Processo Seletivo de Provas de Títulos.

1. Onde se lê:

7.0- DA PROVA:

7.1. A realização da PROVA está prevista para o dia 24 de fevereiro de 2025 das

18h30min às 20h00min.

Leia-se:

  7.0- DA PROVA:

7.1. A realização da PROVA está prevista para o dia 20 de fevereiro de 2025 das

18h30min às 20h00min.

2.Onde se lê:

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL (pós-recursos) /HOMOLOGAÇÃO DOS

RESULTADOS

     www.americodecampos.sp.gov.br,www.americoe.hospedasite.com.br,

www.ethoseducacional.com, no quadro de avisos da Prefeitura do Município de

Américo de Campos e do Departamento Municipal de Educação e Cultura e no

Diário Oficial do Município de Américo de Campos.

28/03/2025

Leia-se:

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL (pós-recursos) /HOMOLOGAÇÃO DOS

RESULTADOS

     www.americodecampos.sp.gov.br,www.americoe.hospedasite.com.br,

www.ethoseducacional.com, no quadro de avisos da Prefeitura do Município de

Américo de Campos e do Departamento Municipal de Educação e Cultura e no

Diário Oficial do Município de Américo de Campos.

28/02/2025

Américo de Campos- São Paulo – Brasil.

Aos 14 dias do mês de fevereiro de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO 01/2025

RETIFICAÇÃO 01- PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS    nº 01/2025

http://www.americodecampos.sp.gov.br/
http://www.americoe.hospedasite.com.br/
http://www.ethoseducacional.com/
http://www.americodecampos.sp.gov.br/
http://www.americoe.hospedasite.com.br/
http://www.ethoseducacional.com/